
Comune di Castelvetrano 
Libero consorzio Comunale di Trapani 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO 

OGGETTO: Nomina Componenti della Commissione per l'esame delle istanze per la 

concessione in comodato d'uso a titolo gratuito degli immobili confiscati alla criminalità 

N. 

WOrd UFFICI DESTINATARI DATA FIRMA PER CONSEGNA 

I. AI Dirigente Settore Uffici Tecnici 

2. 
AI Dirigente Settore Programmazione 

Finanziaria 

3. Ali 'Arch. Salvatore Ferro 

4. AI Dipendente Giovanni Scaminaci 

Assunto Impegno n° __ del _____ 

Sull'Intervento nO 

Cap. P. E. G. nO 

Fondo risultante €. 

lmp. Precedente €. 

lmp. Attuale €. 

Dispon. Residua €. 

. Il Responsabile 



IL SINDACO  

PREMESSO che con delibera di G.M. n. 457 dell'08.10.2015 è stato approvato lo schema di 

avviso di selezione per la concessione in comodato d'uso a titolo gratuito per l'assegnazione 

degli immobili confiscati alla criminalità in ossequio all' art. 48 D.lgs. 159/2011. 

CONSIDERATO che il predetto avviso pubblico prevede che le istanze per la selezione del 

concessionario e la valutazione dei progetti dovranno essere esaminate da apposita 

Commissione nominata dal Sindaco formata dal Dirigente del III Settore Uffici Tecnici, dal 

Dirigente del Settore Programmazione Finanziaria, dal Responsabile del 5° Servizio del III 

Settore e da un dipendente con funzione di Segretario. 

PRESO ATTO che devono essere espletati i superiori adempimenti al fine di procedere alla 

nomina del componente che dovrà far parte della predetta Commissione. 

CONSIDERATO che il dipendente del 5° Servizio avv. Giovanni Scaminaci ha curato in parte 

. l'istruttoria inerente la procedura di pubblicazione del predetto avviso pubblico, ponendo in 

essere tutti gli adempimenti e che pertanto appare opportuno nominarlo componente della 

predetta Commissione con le funzioni di Segretario al fine di garantire l'efficienza e la 

celerità del procedimento di assegnazione in questione. 

DETERMINA 

NOMINARE il Dirigente del III Settore Uffici Tecnici, il Dirigente del Settore 

Programmazione Finanziaria ed i dipendenti Arch. Salvatore Ferro, nella qualità di 

Responsabile del 5° Sevizio Patrimono e l'avv. Giovanni Scaminaci, dipendente del 5° 

Servizio Patrimonio, con le funzioni di segretario, componenti della Commissione prevista 

dall' avviso di selezione per la concessione in comodato d'uso a titolo gratuito per 

l'assegnazione degli immobili confiscati alla criminalità, approvato con delibera di G.M. n. 

457 dell'08.10.2015. 

NOTIFICARE il presente provvedimento al Dirigente del III Settore Uffici Tecnici, al 

Dirigente del Settore Programmazione Finanziaria, all'Arch. Salvatore Ferro, nella qualità di 

Responsabile del 5° Sevizio Patrimonio ed all'avv. Giovanni Scaminaci, dipendente del 5° 

Servizio Patrimonio. 


